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Mærkning og information: Påbud om tilbagetrækning
fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden benytter 70%
chokolade indeholdende soja i produktion af
chokolade-småkager, men oplyser ikke om indhold af soja på
mærkning over allergene ingredienser eller i ingrediensliste.
'70% chokolade' er fremhævet på mærkningen, men ikke
oplysning om allergenet soja. Virksomheden sælger disse
småkager i egen butik og til en mellemhandler, der sælger til en
supermarkedskæde.
I 10 kg færdig småkagedej er der 160 gram 70% chokolade, der
er ikke oplysning om, hvor meget soja der er i selve
chokoladen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kalder dem
tilbage og får lavet nye labels fremover.

Et påbud medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.


